
PL ISSN 0^39-88

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin/ dnia 5 czerwca 1993 r. Nr 9

TREŚĆ :

poz .
UCHWAŁY

65

56

nr XVI/68/92 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 9 czerwca 1992 r. w spr- 

wie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zaaospodarowani a prze

strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w Dąbiu w rejonie ulic : 

Nadrzecznej# Kilińskiego # Kard. St. Wyszyńskiego i Ogrodowej  

nr XXXII/174/93 Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim z dnia 29 kwietnia

1993 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Kazimierz Biskupi

69

69

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

67 - nr 25 z dnia 18 maja 1993 r. w sprawie zwalczania wściekł i zny  70

68 - nr 26 z dnia 21 maja 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny

69 - nr 27 z dnia 27 maja 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny 

ROZPORZĄDZENIA PORZĄDKOWE WOJEWODY

70 - nr 9 z dnia 18 maja 1993 r. w sprawie określenia zasad zachowania się

na obszarze zagrożonym wścieklizną 

71 - nr 10 z dnia 21 maja 1993 r. w sprawie określenia zasad zachowania się

na obszarze zagrożonym wścieklizną 

043263



DZlĘNN£K__URZ|DOVyy_vyOJĘ.TODZTWĄj<ONINSI<lĘGO__NR ? 69

- 65 -

UCHA/ALA W3/XV1/68/92

RADY MIEJSKIEJ W CĄBIU

z dnia 9 czerwca 1992 r

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów budownictwa mieszkaniowego w Dąbiu w rejonie ulic : Nadrzecznej, Kilińskiego, 

Kard, St. Wyszyńskiego i Ogrodowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie terytorialnym / Oz.U.

Nr 16, DOZ. 95 z póin. zm./ oraz

art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U.

z 1989 r. Nr 17 , poz. 99 z póź. zm./

Pada Miejska w Dąbiu uchwala, co nastę

pu j e :

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarować i a przestrzennego terenów 

budownictwa mieszkaniowego w Dąbiu 

w rejonie ulic : Nad r z ec zna t Kilińskieao, 

Kard. St. Wyszyńskiego i Ogrodowej 

o b e j mu j ą c y :

- rysunek m. Dąbie - miejscowy plan 

szczegółowy zagospodarowani a przestrzennego 

budownictwa mieszkaniowego w rejonie ulic 

Na drzecznej, Kilińskiego, Kard. St. Wy s z v - 

ński ego i Oarcdowej stanowiący załącznik

■.r 1 do niniejszej uchwały

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie 

użytków rolnych w klasach IV-V 

na cele budownictwa mieszkaniowego 

o ogólnej oow; 3,98 ha , określonych 

w programie rolnym stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RM : J. Mysi ńsk

- 66 -

UCHWALA NR XXXII/174/93

RADY GMINY W KAZIMIERZU 8I SKUP IM 

z dnia 29 kwietnia 1993 r

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 

zagospodarowani a przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi;

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 08 marca 1990r . 

o samorządzie terytorialnym 

/Dz, U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 

poz.191, Nr 34 , poz.199 Nr 43, 

00Z.253 , Nr 89 , ooz.518, z 1991 r 

Nr 4 , ooz.18 / i art. 17 ust. 3 

oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu

orzestrzennym /Dz.U. Nr 17, POZ . 99

z 1989 r. Nr 34 , poz. 178 ♦ Nr 35 ,

poz . 192 z 1990 r. Nr 34 , DOZ . 198

i Nr 87 , poz. 505 / , Rada Gm i ny

w Kazimierzu Biskupim uchwala, 

co następuje :



DZIENNIK.-URZ^DOWy-WOJEWÓDZTWA..KONI NISKI EGO. _NR. 9 70

ł 1
Uchwala się zmianę planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi w części 

dotyczącej lokalizacji stacji paliw 

we wsi Kazimierz Biskupi obejmujący s 

- rysunek planu : "Gmina Kazimierz 

Biskupi - Zmiana planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy " , skala 1 :10000 oraz 

ustalenia szczegółowe) aneks tekstu 

planu) będęcy integralną częścią 

rysunku planu) stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwałyi

§ 2

Tracą moc ustalenia planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kazimierz Biskupi zatwierdzonego 

uchwałą Nr XX/75/88 Gminnej Rady 

Narodowej w Kazimierzu Biskupim 

z dnia 26 lutego 1988 ri w części 

sprzecznej z ustaleniami zmiany planu 

zatwierdzonej niniejszą uchwałą;

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy w Kazimierzu Biskupim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RG : M. Grzelak

UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXII/174/93 Rady Gminy

w Kazimierzu Biskupim z dnia

29 kwietnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 

ogólnego zagospodarowani a przestrzennego 

gminy Kazimierz Biskupi obejmującej 

lokalizację stacji paliw we wsi Kazimierz

8I skup i■

Zakres zmiany planu dotyczy zlo

kalizowania stacji paliw przy drodze krajowej 

264 - Kleczew - Konin na działce nr 239/4 

o powierzchni 0>32 ha.

Zgodnie z wymogami ustawy o plano

waniu przestrzennym opracowanie zmiany planu 

obe jmowało.»

- uchwałę nr XXVI/141/92 Rady Gminy

w Kazimierzu Biskupim z dnia 30 paździe

rnika 1992 r. w sprawie dokonania zmiany 

w planie ogólnym zagospodarowania przestrze

nnego gminy Kazimierz Biskupi)
- Ogłoszenie w - Przeglądzie Konińskim "

1 dnia 29.11.92 r. o przystąpieniu 

do opracowania zmiany planu) 

Zawiadomienie instytucji o przystąpieniu 

do opracowania zmiany planu) pisma 

nr RGZ-8321/5/92 z dnia 12 listopada 1992 r. 

Ogłoszenie w "Przeglądzie Konińskim " 

z dnia 20 grudnia 1992 r. o wyłożeniu 

do wglądu projektu zmiany planu) 

Zawiadomienie instytucji o wyłożeniu 

do wglądu projektu zmiany planu> pisma 

nr RGŻ-8321/7/92 z dnia 3,grudnia 1992 r. 

Projekt zmiany planu wyłożony był do 

publicznego wglądu w Urzędzie Gminy 

w Kazimierzu Biskupim w terminie od

28 grudnia 1992 r. do 24 stycznia 1993 r. 

Zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych 

na cele nierolnicze - pismo nr GZU.og. 

0602/Z-32549/92 Ministra Rolnictwa

i Gospodarki Żywnościowej z dnia 26 marca 1993 

Uzgodnienia projektowanej zmiany planu 

ogólnego z zainteresowanymi Instytucjami.

I



DZIENNIK UR?ĘDOWy_WOjĘWÓOZTWA__KON|NSK|EGO _NR_9 71

- 67 -
ROZPORZĄDZENIE Ml 25 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 1993 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. art. 25 , 26 

lit. o , rozporzędzeni a Prezydenta 

RzeczypospoI I tej z dnia 22 sierpnia 

1927 r o zwalczaniu zaraźliwych 

chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, 

poz.673 ; z 1927 r Nr 114, poz.975; 

z 1928 r Nr 26 i poz. 229 ; z 1932 

Nr 26, poz.229 ; Nr 60, poz.573 ;

Nr 67 , poz.622 ; z 1934 r Nr 110, 

poz.976 ; z 1938 r Nr 27, poz.245 ; 

z 1948 r Nr 49 , poz. 373 ;

z 1951 r Nr 1 , poz. 4 ; z 1974 r 

Nr 22, poz. 131 ; z 1975 r Nr 17, 

poz. 94 / zarzędza się, co następuję s

§ 1

Ogłasza sie wystąpienie przypadku 

wścieklizny u lisa wo I nożyjęcego 
w miejscowości święte gm. Kramsk. 

Miejscowość te uznaje sie za okręg 

zapowietrzony wściekliznę.

§ 2

Za okręg zagrożony wściekliznę 

uznaje się obszar na terenie gminy 

Kramsk ograniczony drogami łęczęcymi 

następujęce miejscowości i 
święte-Patrzyków-WoI a Podłężna- 

Izabe i i n-Kramsk-Po Ie-Kramsk-Podgór- 

-Ksawerów n/Wartę - do rzeki Warty- 

rzekę Warta w kierunku zachodnim -święte.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach 

wymienionych w §§ 112 zostanę

określone w rozporzędzeni u porzędkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia 

powierza się Dyrektorowi. Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii oraz Dyrektorowi 

Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego 

w Koninie , Wójtowi gminy Kramsk.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński i M. Naglewskl

68 -

ROZPORZĄDZENIE Mt 26

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 1993 r.

w sprawia zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. art. 25, 26

I It.o, rozporzędzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

■1927 r o zwalczaniu zaraźliwych 

chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77 , 

poz. 673 I z 1927 r Nr 114, poz.975, 

z 1928 r Nr 26 , poz. 229 ; z 1932 r 

Nr 26 , poz. 229 ; Nr 60, poz. 573 ; 

Nr 67 , poz. 622 ; z 1934 r Nr 110, 

poz. 976 ; z 1938 r Nr 27, poz. 245 ;

z 1948 r Nr 49 , poz. 373 , z 1951 r 

Nr 1 , poz. 4 ; z 1974 r Nr 22 ,



KONIŃSKIĘGO.NR9 72

poz.131 ; z 1975 r Nr 17, poz.94/ 

zarządza się. co następuje >

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku 

wścieklizny u lisa wo I nożyjącego 

w miejscowości An i e I ew gm. Kramsk. 

Miejscowość tę uznaje się za okręg 

zapowietrzony wścieklizną.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 

obszar na terenie gmin Konin i Kramsk 

ograniczony drogami łączącymi następujące 

miejscowości : An ieIew - do Kanału Warta- 

Gopło- brzegiem Kanału w kierunku 

północnym do jeziora Pątnowskiego - brzegiem 

jeziora Licheński ego w kierunku północnym 

-Llcheń Stary - Licheó Nowy - Trzy - Borki- 

Księży Ostrów - Grabowe - Patrzyków- do rzeki 

Warty - brzegiem rzeki Warty w kierunku 

zachodnim - Grójec - Laskówiec- Rudzica - Anlelew.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach 

wymienionych w §§ 112 zostaną

określone w rozporządzeniu porządkowymi

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia 

powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii oraz Dyrektorowi 

Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego 

w Koniniej Wójtowi gminy Kramsk, 

Prezydentowi miasta Konina.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński : M. Naglewskl

- 69 -
ROZPORZĄDZENIE NR 27
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 27 maja 1993 r> 

uchylające rozporządzenie 

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o, rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia

22 sierpnia 1927 r o zwalczaniu 

zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, 

poz. 673 ; z 1927 r Nr 114, poz. 965 ;

z 1928 r Nr 26 , poz. 229 ; z 1932 r Nr 26 ,

poz. 229 ; Nr 60 r poz. 573 ; Nr 67 ,

poz. 622 ; z 1934 Nr 110 , poz. 976 ; z 1938 r 

Nr 27 , poz. 245 ; z 1948 r Nr 49 , poz. 373;

z 1951 r Nr 1 , poz. 4 ; z 1974 r Nr 22 ,

poz. 131 ; z 1975 r Nr 17, poz. 94/ zarządza się, 

co następuje :

§ 1

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący

teren gminy Dąbie uznaje się za wolny 

od tej choroby.

§ 2

Uchyla się Rozporządzenie Wojewody 

Konińskiego Nr 22 z dnia 4 maja 1993 r 

w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kon i ńsk i ego.

i

Wojewoda Koniński i M. Naglewskl



konińskiego __nr_9 73

- 70 -

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 18 maja 1993 r.

w sprawie określenia zasad zachowania sit 

na obszarze zagrożonym wścieklizna!

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia

22 marca 1990 r o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej

/Dz. U. Nr 21 , poz. 123, z 1991 r 

Nr 75 , poz. 328 / w związku z § 3 

rozporządzeni a Nr 25 Wojewody Konińskiego 

z dnia 18 maja 1993 r w sprawie zwalczania 

wścieklizny / Dz. Urz. Województwa 

Konińskiego Nr 9 ,poz 67 / zarządza się, 

co następuje :

§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 25 

Wojewody Konińskiego z dnia 18 maja 1993 r 

w sprawie zwalczania wścieklizny w okręgach 

zapowietrzonym i zagrożonym wprowadza się 

następujące zakazy i nakazy zachowania się:

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się :

a/ urządzania zorganizowanych polowań

i od łowów i

b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór 

ze zwierząt łownych padłych i pocho

dzących z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów i psów, 

d/ organizowania wycieczek do lasu.

2. W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 

nakazuje się :

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie 

prowadzenia ich trzymanie na smyczy, 

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych 

zwierząt łownych a w szczególności 

zwierząt opuszczających swoje ostoje 

i kryjówki , a także wykazujących 

objawy choroby albo agresywność 

w stosunku do ludzi i zwierząt 

jak również wałęsających się psów 
i kotów,

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów 

leczniczych dla zwierząt wszystkich 

zwierząt odstrzelonych i padłych 

oraz zabezpieczenie ich do czasu 

przybycia urzędowego lekarza 
we t erynar i i,

§ 2

Określone w § 1 zakazy i nakazy 

obowiązują wszystkich Obywateli 

zamieszkujących i przebywających 

czasowo na danym terenie a także 

użytkowników, właścicieli, zarządców 

gruntów, służbę leśną, zarządców lub 

dzierżawców obwodów łowieckich oraz 

służbę weterynaryjną.

§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych 

w § 1 rozporządzenia podlegają karze 

grzywny do 500.000,- zł.

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w sprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzeni a 

powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie 

oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu 

Weterynarii, Burmistrzom i Wójtom.

§ 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu 

uchylenia rozporządzenia Nr 25 

Wojewody Konińskiego z dnia 18 maja1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu

w drodze obwieszczenia oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na danym terenie 

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wiadomości 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński : M. Naglewski



D?l§^!*_I^Z!;DOWyjWOJE/róDZTWA__KONIŃSK I EG0_NR_9 74

- 71 -

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 10
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 21 maja 1993 r.
w sprawie określenia zasad zachowania się 

na obszarze zagrożonym wścieklizny.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia

22 marca 1990 r o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej 

/Dz. U. Nr 21* poz. 123; z 1991 r 

Nr 75 , poz. 328 / w związku z § 3 

rozporządzenia Nr 26 Wojewody 

Konińskiego z dnia 21 maja 1993 r 

w sprawie zwalczania wścieklizny 

/Dz. Urz. Województwa Konińskiego 

Nr 9,poz.68/ zarządza się ;

co następuje :

§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 26 

Wojewody Konińskiego z dnia 21 maja 

1993 r w sprawie zwalczania wścieklizny 

w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 

wprowadza się, następujące zakazy 

i nakazy zachowania się :

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się :

a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów;

b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór 

ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzału sanita

rnego ;

c/ swobodnego puszczania kotów i psów;

d/ organizowania wycieczek do lasu.

2. W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 

nakazu je się :

a/ trzymanie psów na uwięzi , a w razie 

prowadzenia ich trzymanie na smyczy.

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych 

zwierząt łownych a w szczególności 

zwierząt opuszczających swoje ostoje 

i kryjówki, a także wykazujących 

objawy choroby albo agresywność 

w stosunku do ludzi i zwierząt jak 

również wałęsających się psów i kotów.

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów 

leczniczych dla zwierząt wszystkich 

zwierząt odstrzelonych i padłych 

oraz zabezpieczenie Ich do czasu 

przybycia urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2

Określone w § 1 zakazy i nakazy 

obowiązują wszystkich Obywateli 

zamieszkujących i przebywających 

czasowo na danym terenie a także 

użytkowników, właścicieli, zarządców 

gruntów, służbę leśną, zarządców lub 

dzierżawców obwodów łowieckich oraz 

służbę weterynaryjną.

§ 3
Winni naruszenia przepisów określonych 

w § 1 rozporządzenia podlegają karze 

grzywny do 500.000,- zł.

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie , 

w sprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzeni a 

powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie 

oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu 

Weterynarii, Burmistrzom i Wójtom,

§ 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu 

uchylenia rozporządzeni a Nr 26 

Wojewody Konińskiego z dnia 21 maja 

1993 r. w sprawie zwalczania 

wściekł i zny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu

w drodze obwieszczenia oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na danym terenie 

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane 

do wiadomości w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński : M. Naglewski



Wydawca : Wojewoda Koniński
Redakcja > Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie

- Oddział Obsługi Prawnej Al> 1 Maja 9 t teli4252-06

Redaktor Naczelny Wojciech Prałat

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu

Wojewódzkiego w Koninie , AL 1 Maja 9

PI ISSN 0239 - 9849


